
44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 56745167

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.869,75 RON - 3.869,75 RON

Descriere: CIMENT 80 SAC X 24.00 LEI = 1920.00 LEI ADEZIV 60 SAC X 33.00 LEI = 1980.00 LEI COLTAR 50 BUC X 4.50 LEI = 225.00 LEI PLASA 4 BUC X 120.00 LEI = 480.00 LEI
